
нийслэлийн
Ө М ЧИ Й Н  А Ш И ГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫ Н ГАЗРЫН 

ДАРГЫ Н Т У Ш А А Л

г ш  оны 01  сарын эдөр Улаанбаатар хот

р —\
Үндэсний цэцэрлэгт хүрээлэн ОНӨТҮГ-ын 

данс бүртгэлээс тээврийн хэрэгсэл хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 
31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн Засаг даргын 2020 оны А/821 дүгээр 
захирамжийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газраас 2020 оны 07 дугаар сарын 
27-ны өдөр зохион байгуулсан нээлттэй дуудлагын худалдаагаар худалдсан нийт
71,277,764.0 /далан нэгэн сая хоёр зуун далан долоон мянга долоон зуун жаран 
дөрвөн/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хавсралтад заасан 3 ширхэг тээврийн 
хэрэгслийг данс бүртгэлээсээ хасахыг Үндэсний цэцэрлэгт хүрээлэн ОНӨТҮГ-т 
/Ц.Энхбаяр/-т зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийхийг 
Үндэсний цэцэрлэгт хүрээлэн ОНӨТҮГ-т /Ц.Энхбаяр/-т, тушаалын хэрэгжилтэд хяналт 
тавьж ажиллахыг Өмчийн мэдээлэл, хяналт, ашиглалтын хэлтэс /М.Мандах/-т тус тус 
даалгасугай.

Д А Р Г Ы  I У Ү Р Э Г  
ГҮЙЦЭТГЭГЧ Ш.ҮНЭНБАТ

Т уш а а л  авто -2020

1 1 К П 5 П П П 1 1 С



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын
даргын 2020 оны № дүгээр сарын^У -ны өдрийн

дугаар тушаалын хавсралт

1119282495 ~ь2576089

Данснаас хасах тээврийн хэрэгслийн жагсаалт

/тегрөгөөр/

д/д
Байгууллагын

нэр
Автомашины марк, 

улсын дугаар
Балансын

үнэ
Хуримтлагдсан

элэгдэл Үлдэх өртөг

1
"Үндэсний
цэцэрлэгт
хүрээлэн"
ОНӨТҮГ

КИА Бонго-Ш 
79-27 УНВ 30,000,000.0 30,000,000.0 0.0

2
ПОРЛАНД 
36-56 УНӨ 27,384,764.0 27,384,764.0 0.0

3
ТОЁОТА 

Гранд марк-П 
75-56 УНН

13,893,000.0 13,893,000.0 0.0

Нийт дүн 71,277,764.0 71,277,764.0 0.0


